Localizaedo e Descried° do ImOvel

0 imOvel objeto desta avaliacdo trata-se dos Totes 30 A e 31 A, situados na Quadra 14 do
Bairro Cachoeira, inscritos no Cart(Sri° de Registro de Im(Weis desta Comarca nas Matriculas n.°s
32.218 e 32.219, corn area total de 782,93 m2 (setecentos e oitenta e dois virgula noventa e tfés
metros quadrados).

Procedimentos Adotados na Ava!lava° do ImOvel

Na avaliacdo do presente imOvel esta Comissdo considerou, apOs vistoria in-loco, a
localizacdo do imOvel, os equipamentos pUblicos existentes no bairro e, ainda, o preco de mercado
praticado na regido

Conc.!us&

Ante o exposto, esta Comissdo avaliou o imOvel em questdo por R$ 52.456,31 (cinquenta e
dois mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e um centavos), perfazendo o valor de R$
67,00 (sessenta e sete reais) por metro quadrado.

E o parecer desta Comissdo.

Unai (MG), 14 de outubro de 2009.

PREFEITURA DE UNAI (MG)

CNPJ 18.125.16110001-77